

خبر کوتاه

دعوت سفیر اتریش از شهرداری گرگان برای شرکت در سمپوزیوم گردشگری

سفیر اتریش در ایران با اشاره به ظرفیت‌های مهم گردشگری گرگان، گفت: از شهرداری گرگان دعوت می‌کنم در سمپوزیوم چند وجهی که در تهران برگزار خواهد شد حضور فعال داشته باشد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، اشتفان فرانث جوزف شولتس در دیدار با شهردار گرگان، اظهار کرد: نقاط مشترک گلستان و گرگان بسیار زیاد است و اگر بخواهیم مقایسه‌ای بین وین و گرگان داشته باشیم، کیفیت بالای زندگی و شادابی مردم دو نقطه مشترک این دو شهر است.وی تأکید کرد: مردم گرگان مردمی بسیار گشاده‌رو و مهمان نواز هستند که اقوام مختلف را کنار خود پذیرفته و در بهترین حالت ممکن کنار هم زندگی می‌کنند.سفیر اتریش در ایران اضافه کرد: گرگان از سوی دیگر دروازه‌ای به سوی کشورهای آسیای مرکزی است.جوزف شولتس با اشاره به شناسایی نقاط مشترک برای توسعه همکاری با گرگان، خاطرنشان کرد: هسته اصلی همکاری‌ها به طور قطع حوزه گردشگری خواهد بود و از شهرداری گرگان دعوت می‌کنم در سمپوزیوم چند وجهی که در تهران برگزار خواهد شد حضور فعال داشته باشد.وی گفت: موضوع همکاری فرهنگی یکی از موضوعات بسیار مهمی است که می‌تواند حوزه‌های مختلف را با سرعت بیشتری به سمت جلو حرکت دهد. سفیر اتریش در ایران تأکید کرد: اتریش یک انجمن فرهنگی را در تهران تاسیس کرده که در سال گذشته این انجمن ۱۲۰ مراسم فرهنگی را برگزار کرده و احساس ما این است می‌توان این برنامه‌های فرهنگی را می‌توان در گرگان برگزار کرد.جوزف شولتس بیان کرد: اجرای نمایشگاه آثار معمار و شهرساز بزرگ اتریشی را در تهران و آبادان برگزار کردیم که می‌توان این نمایشگاه را در گرگان هم برگزار کرد.وی گفت: در کنار این موضوع، ارکستر سمفونیک مشترک ایران و اتریش با ۱۳۰ عضو قدمت بالایی دارد که می‌توان اجراهای این ارکستر سمفونیک را به گرگان هم منتقل کرد.جوزف شولتس بیان کرد: با توجه به قدمت دیرینه فیلم ایرانی، اتریش در ایران هماهنگی اجرای هفته فیلم اروپایی را بر عهده دارد که سال گذشته در هشت شهر مختلف در ایران اجرا شد که تمایل داریم این برنامه هم در گرگان برگزار شود.

امام جماعت شرکت توزیع برق سمنان : **برکت ازدواج امام علی و حضرت زهرا عمری به گستردگی آفتاب دارد** مراسم گرامیداشت سالروز ازدواج امام علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا(س)، در نمازخانه شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان برگزار شد.امام جماعت شرکت توزیع برق در این آئین بیان داشت: اولین روز ماه ذی الحجه، سالروز ازدواج زیباترین پیوند آسمانی در جهان اسلام می باشد که نمونه تکرار نشدنی در تاریخ محسوب می شود. حجت الاسلام رضا طاهریان اظهار داشت: برکت ازدواج این دو امام همام، عمری به گستردگی آفتاب دارد، همچنان که یاد و نام آن در تاریخ برای همیشه ماندگار باشد.با اشاره به این که مناسبت اول ذی الحجه، به عنوان روز ازدواج نامگذاری شده گفت: سالگرد ازدواج این دو نور عالم، رخداد عظیمی است که به تعبیر امام خمینی (ره) اشاعه نور این خانواده، جهان را روشن و منور نموده است.وی یادآور شد: پیامبر گرامی اسلام (ص)، ازدواج دخترش را به ساده ترین و راحت ترین شیوه انجام داد تا برای همه جوانانی که در آستانه زندگی مشترک هستند، سرمشق نیکویی باقی بماند.گفتنی است: در این مراسم از حسن رحیمی، همکار این شرکت که به تازگی سنت حسنه ازدواج را به جا آورده با هدای تندیس ازدواج و هدیه ای تقدیر به عمل آمده و از منتخبین مسابقات فرهنگی نماز و روزه نیز تجلیل صورت پذیرفت.

در راستای گذر از پیک بار تابستانی بر گزار شد؛ **ششمین جلسه کمیته مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان سمنان** به منظور بررسی برنامه های پیک سانی جهت گذر موفق از اوج بار تابستان ، کمیته کاهش پیک و مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان سمنان تشکیل جلسه داد.دبیر کمیته کاهش پیک و مدیریت مصرف شرکت توزیع برق گفت: در این نشست گزارشی از بازدیدهای انجام شده توسط گروه های کاری این شرکت از وضعیت مصرف برق دستگاه های اجرائی و همچنین پایش مصرف آنها از طریق کنتورهای فهام ارائه گردیده و این گزارش به مراجع ذیربط ارائه خواهد شد.

سید بهروز کسائیان افزود: برگزاری مستمر جلسه کارگروه اصلاح الگوی مصرف با حضور اعضای آن در استان، از جمله مواردی است که پیرامون آنها تبادل نظر گردیده و در نظر است با هماهنگی استانداری این مهم انجام شود.وی با اشاره به این که برنامه ریزی جهت برگزاری دوره آموزشی مدیریت مصرف برق ویژه فرماندهان و همیاران انرژی پایگاه های مقاومت بسیج دستگاه های اجرائی ، از دیگر نکات مطرحه در این جلسه بوده افزود: بر اساس هماهنگی پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع برق استان با حوزه مقاومت بسیج حوزه مرکزی ادارات کل استان، این برنامه آموزشی پانزدهم مرداد ماه به اجرا در می آید .وی با عنوان این که بازدید کارشناسان این شرکت از نرم افزار رصد توزیع برق استان خراسان شمالی از دیگر موارد مطرحه این نشست می باشد اضافه کرد: برای در نظر گرفتن دیدگاه مدیریت مصرف انرژی در استفاده از چیلرهای تراکمی و جذبی در ساختمان های اداری استان، گزارش نهائی توسط محقق پروژه در کمیته تحقیقات شرکت ارائه و تصمیم گیری خواهد شد.

پس از نصب و راه اندازی سیستم شتاب نگار بر روی ایستگاه دانشگاه علوم پزشکی خرم آباد و عملکرد موفق سیستم در زلزله ۱۷ تیر ماه ۱۳۹۸ شهرستان مسجد سلیمان ، به منظور جلوگیری از افزایش خسارات و صیانت از منابع وتجهیزات در برابر بلایای طبیعی شرکت گاز استان لرستان اقدام به شروع عملیات تجهیز ۱۰ ایستگاه تقلیل فشار به سیستم مذکور نموده است.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان، مهندس لطفعلیان مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان اظهار داشت : این شرکت با اجرا نمودن شبکه گسترده گازرسانی در سطح استان بستر مناسبی برای تأمین آسایش هم استانی های عزیز فراهم نموده و لازم است در کنار این آسایش مخاطرات ناشی از استفاده گاز طبیعی را شناسایی و کنترل نماید. ایشان افزود: نشت گاز در زمان زلزله یکی از پیامدهای احتمالی زلزله بوده که در صورت بروز انفجار خسارات قابل توجهی را به بار می آورد. لذا شرکت گاز استان لرستان با هدف به حداقل رساندن مخاطرات ناشی از زلزله در شبکه گاز رسانی،اقدام به آغازعملیات تجهیز ۱۰ ایستگاه تقلیل فشار به این سیستم در زمان زلزله نموده است.وی

مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: پیک تیر ماه سال جاری ۸ هزار و ۸۳ مگاوات بوده که نسبت به پیک بار در مدت مشابه سال قبل، حدود ۲ درصد افزایش داشته است. فرامرز شادفر بیان کرد: انرژی مصرفی در چهار ماهه سال گذشته نیز برابر با ۱۵ هزار و ۲۸۴ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۴ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل می باشد. وی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه در خوزستان ۱۵ هزار و ۴۰۳ گیگاوات ساعت برق تولید شده، اظهار کرد: ۵۷ درصد این تولید سهم نیروگاه های برق آبی و سهم نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی برابر با ۴۳ درصد کل انرژی تولیدی بوده است.مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: از



گفت: دستگاه شتاب نگار به طور مستمر حرکت لایه های X-Y-Z زمین را پایش وثبت گزارش مینماید، در صورت وقوع زلزله های بالاتر از حد تعریف شده، دستگاه اقدام به قطع اتوماتیک جریان گاز ایستگاه نموده و از بروز اتفاقات ناخوشایند احتمالی جلوگیری

افزایش ۲ درصدی پیک برق خوزستان در تیرماه

۶ هزار و ۳۷۶ گیگاوات ساعت تولیدی نیروگاه های حرارتی و گازی ۴۶ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه های رامین و ماهشهر) و ۵۴ درصد توسط نیروگاه های بخش خصوصی (نیروگاه های زرگان، آبادان، بیهقان، خرمشهر و فجر) تولید و به شبکه تحویل شده است، شادفر افزود: نیروگاه های حرارتی و گازی استان در این دوره به طور متوسط در هر روز حدود ۵۲ گیگاوات ساعت برق تولید و به شبکه تحویل داده اند.وی تأکید کرد: به منظور افزایش قابلیت اطمینان شبکه و استفاده بهینه از انرژی الکتریکی ضرورت مدیریت مصرف برق و جابجایی مصارف غیر ضروری از ساعات اوج مصرف (۱۸ تا ۲۲) ، به سایر ساعات شبانه روز توسط کلیه مصرف کنندگان امری لازم و ضروری می باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در جلسه شورای اداری استانداری گیلان

مهندس جمشید طالبی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان درجلسه شورای اداری استانداری گیلان : حذف قبوض کاغذی برق علاوه بر حفظ محیط زیست بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان در سطح کشور صرفه جویی اقتصادی دارد. مهندس جمشید طالبی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان درجلسه شورای اداری استانداری گیلان :حذف قبوض کاغذی برق علاوه بر حفظ محیط زیست بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان در سطح کشور صرفه جویی اقتصادی داردمهندس

حضور مدیرعامل شرکت آبفار گیلان در گفتگوی خبر ساعت ۲۰ شبکه باران

محب علی رنج ور افزود: با تأمین اعتبارات لازم به دنبال تأمین منابع آبی پایدار در این روستاها هستیم،وی با اشاره به اجرای طرح های آبرسانی و تأمین اعتبارات مورد نیاز گفت: طرح آبرسانی به ۱۳روستای املش و ۱۹ روستای دهستان بولکات رودبار با همکاری قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه در دست اجراست که تا سال آینده به بهره برداری می رسد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان افزود: به دلیل گرمای هوا، افزایش مصرف و کاهش منابع آبی، اهالی برخی روستاهای گیلان همچون دوگور صومعه سرا، بوجایه و سادات محله لاهیجان و ظفر محله ماسال در ساعات پیک مصرف با مشکل آفت فشار آب مواجه می شوند.رنج ور با اشاره به وجود ۶۲ باب تصفیه خانه آب در گیلان گفت: هم اینک ۴۰ تصفیه خانه فعال

است و قرار است ۲۲ تصفیه خانه دیگر نیز وارد مدار بهره برداری شود. وی با بیان اینکه از سال ۹۴ تا کنون هزار میلیارد دلار اعتبار برای اجرای طرح های آبرسانی روستایی در کشور اختصاص داده شده، تصریح کرد: سهم گیلان از این اعتبار ۱۳۰ میلیارد تومان بود.وی در ادامه اعلام کرد: در زمان کنونی هزار و ۸۰۰ روستا؛ از ۲ هزار روستای گیلان از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند هستند.وی با بیان اینکه ۳۰ درصد تأسیسات و خطوط آبرسانی روستایی گیلان فرسوده است افزود: اعتبارات لازم در این زمینه از محل اعتبارات استانی تأمین می شود که کافی نیست، انتظار می رود با تأمین اعتبار از محل اعتبارات ملی و کمک خیران بتوان شبکه های آبرسانی روستایی را نوسازی کرد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی

تلفن همراه به مامور قرائت کنتور و مراجعه به دفاتر پیشخوان یا ادارات توزیع برق مناطق این موضوع میسر خواهد شد .مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان با اشاره به مزیت های اجرای طرح ملی قبض سبز(حذف قبوض کاغذی) اظهار داشت : حذف قبوض کاغذی در سطح کشور بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان صرفه جویی اقتصادی به همراه خواهد داشت لذا از کلیه سازمانها و ادارات استان خواسترام در اجرای این طرح بزرگ ملی با شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان همکاری نمایند .

گیلان واگذاری طرح های آبرسانی به بخش خصوصی در قالب طرح BOT

ادامه گفت: قرار بود طرح جمع آوری فاضلاب ۱۳۰ روستا در کشور به شکل متمرکز با تأمین اعتبار از محل بانک توسعه اسلامی انجام شود که ۵ روستای گیلان در شهرستان های رشت، آستانه اشرفیه، انزلی، صومعه سرا و رودسر جزء آن بود اما به علت افزایش بهای دلار اجرای این طرح متوقف شد.وی در پایان اعلام کرد: ۲۴ پروژه در ۲۴ روستا با جمعیت ۱۶ هزار نفر و ۱۳ میلیارد تومان اعتبار شامل ۲ مورد بهسازی چشمه، ۵ حلقه حفر چاه، ۵ مخزن، ۶۵ کیلومتر لوله گذاری، ۱۰ ایستگاه پمپاژ و ۶ سیستم کلرزی در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.

گیلان واگذاری طرح های آبرسانی به بخش خصوصی در قالب طرح BOT در حل مشکلات حوزه آبرسانی موثر دانست.رنج ور در ادامه گفت: قرار بود طرح جمع آوری فاضلاب ۱۳۰ روستا در کشور به شکل متمرکز با تأمین اعتبار از محل بانک توسعه اسلامی انجام شود که ۵ روستای گیلان در شهرستان های رشت، آستانه اشرفیه، انزلی، صومعه سرا و رودسر جزء آن بود اما به علت افزایش بهای دلار اجرای این طرح متوقف شد.وی در پایان اعلام کرد: ۲۴ پروژه در ۲۴ روستا با جمعیت ۱۶ هزار نفر و ۱۳ میلیارد تومان اعتبار شامل ۲ مورد بهسازی چشمه، ۵ حلقه حفر چاه، ۵ مخزن، ۶۵ کیلومتر لوله گذاری، ۱۰ ایستگاه پمپاژ و ۶ سیستم کلرزی در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.

شهرداری اظهار داشت در مخابرات استان ارائه سرویس FTTH ویا سرویس اتصال منازل به فیبرنوری را در دستور کار قرار گرفته و توسعه این سرویس در نقاط مختلف استان را از برنامه های دیگر خود دانست . وی توسعه فناوری 4G،۲G را ازجمله اقدامات مهم دیگر در سالهای اخیر در استان گلستان عنوان کرد و گفت : بیش ازپانصد تکنولوژی در نقاط مختلف شهری وروستایی در جاده ها واماکن تفریحی وتورستی استان به بهره برداری رسانده ایم.وی در پاسخ مجری برنامه در خصوص پوشش اینترنت در سطح استان گفت: نقاط شهری پورت عشاریر، محیط واقعی کار، مرکز درمان اجباری معتادین بهبود یافته، و مرکز درمانی تحت پوشش بهزیستی ارائه شده است. محمدی در ادامه تعداد مراکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی در استان را ۱۹ مرکز اعلام کرد و افزود : ۱۲۰ کارگاه آموزشی در مراکز دولتی فنی و حرفه ای در استان کرمانشاه فعال است.مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه توضیح داد که مراکز دولتی را توسعه نمی دهیم اما به متقاضیان فعالیت در بخش

برخوردار هستند؛ بنابر این، تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌های مدیریت‌ها، تاثیر بسزایی بر عملکرد کلیه واحدهای دانشگاه خواهد داشت. مسؤول حوزه توسعه دانشگاه علوم پزشکی قزوین تصریح کرد که به همین دلیل، باید این مدیریت ها روزمرگی خارج شده و به دنبال برنامه‌ریزی بر ای ایجاد تحول مناسب و مطلوب در حوزه‌های متناظر خود در کل دانشگاه باشند.وی با بیان اینکه معاونت توسعه دانشگاه، مسؤولیت انجام برنامه‌های مذکور را بر عهده داشته و حتی در مواردی که به حوزه تخصصی این معاونت، مربوط نیست، لازم است با توجه شرایط خاص اقتصادی، ورود پیدا کرده و به‌دنبال ایجاد بهره‌وری و افزایش کارایی در حوزه‌های درآمدی و کاهش هزینه‌ها

خبرنگاران، تعهد آموزش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه در سال ۹۷ در بخش دولتی را سه میلیون نفر ساعت اعلام کرد و افزود: با تلاش همکاران اداره کل برگزار شد با بیان اینکه ۲۱ هزار و ۵۴۳ نفر در سال ۹۷ در بخش های دولتی و خصوصی آموزش های مهارتی دیده اند، گفت: به این افراد در مجموع چهار میلیون و ۱۴۲ هزار و ۴۹۴ نفر ساعت آموزش ارائه شده است.یاور محمدی در این نشست و در جمع

یاور محمدی مدیرکل آموزش فنی حرفه ای استان کرمانشاه در این نشست که به مناسبت هفته ملی مهارت و کارآفرینی در محل سالن جلسات این اداره کل برگزار شد با بیان اینکه ۲۱ هزار و ۵۴۳ نفر در سال ۹۷ در بخش های دولتی و خصوصی آموزش های مهارتی دیده اند، گفت: به این افراد در مجموع چهار میلیون و ۱۴۲ هزار و ۴۹۴ نفر ساعت آموزش ارائه شده است.یاور محمدی در این نشست و در جمع

اخبار

مدیر عامل برق منطقه ای گیلان:

بررسی مشکلات برقی نمازگزاران در مصلی نماز جمعه

همزمان با چهلمین سال برپایی نماز جمعه، مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در مصلی نماز جمعه پاسخگوی مشکلات برقی نمازگزاران شد.عظیم بلبل آبادی در این خصوص گفت: شرکت برق منطقه ای گیلان با برپایی میز خدمت در مصلی نماز جمعه رشت تمام سعی خود را خواهد کرد تا از نزدیک با مسائل و مشکلات برقی مردم آشنا شود و تمام توان خود را برای حل این مشکلات بکار گیرد.وی با بیان اینکه رکن اصلی نظام اسلامی مردم است و هیچ کاری مهمتر از رسیدگی به مردم و مشکلاتشان وجود ندارد، افزود: یکی از مهمترین دستاوردهای انقلاب اسلامی ، نزدیکی مردم و مسئولان به یکدیگر بود و مسئولان تحت هیچ شرایطی نباید از مردم غافل شوند.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با اشاره به برپایی میز خدمت در مصلی نماز جمعه گفت: اجرای چنین برنامه هایی موجب می شود تا مسئولین با مردم دیدارهای چهره به چهره و مستقیم داشته باشند و باعث می شود تا مردم، مسئولین را از خود باندند و حضور و مشارکت حداکثری در برنامه ها و فعالیتهای فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و ... داشته باشند.

برگزاری مراسم اهدای خون توسط کارکنان مخابرات منطقه گلستان بصورت همزمان در سراسر کشور

در راستای ترویج فرهنگ اهدای خون و به مناسبت روز نهم مرداد ماه روز ملی اهدای خون، کارکنان مخابرات منطقه گلستان خون خود را اهدا نمودند.این امر که با حضور اکسپد این سازمان مسئول خون استان و در نمازخانه مرکز شهید صلیی گرگان انجام گرفت با استقبال همکاران همراه بود .ابین فعالیت علاوه بر مرکز استان در شهرستان های بندرگز، علی آباد، کردکوی، اق قلا ، گنبد و منودشت بصورت همزمان انجام پذیرفت.این اقدام در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی و به منظور ترویج وگسترش فعالیت های انسان دوستانه ، تأمین بخشی از نیاز هموطنان نیازمند به فرآورده های خونی، بسط وتوسعه فرهنگ نوع دوستی بصورت همزمان با مخابرات سراسر کشور انجام پذیرفت.

توسعه گردشگری شهری دستور کار جدی شهرداری گرگان

شهردار گرگان از توسعه گردشگری جدی به عنوان یکی از مهمترین دستور کارهای شهرداری گرگان خبر داده به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود صبح امروز در دیدار سفیر اتریش در ایران، اظهار کرد: جاذبه‌های گردشگری و طبیعی گرگان مورد توجه بسیاری از گردشگران و علاقمند به طبیعت‌گردی در ایران و خارج از کشور است.وی ادامه داد ، با توجه به این ظرفیت‌ها، شهرداری گرگان توسعه گردشگری شهری را در دستور کار خود قرار داده و در همین راستا توسعه روابط بین‌الملل هم به صورت جدی در دستور کار شهرداری گرگان قرار دارد.شهردار گرگان تصریح کرد: شهرداری گرگان در حال حاضر با شهر گوانگجو چین و اکتاو در قزاقستان تفاهمنامه همکاری دارد و باشرطهایی در ترکیه، اسپانیا و پرتقال هم مذاکراتی برای توسعه روابط بین‌المللی شهری انجام داده‌یم.دادبود بیان کرد: در این روابط بین‌المللی در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اقتصادی و گردشگری باب فعالیت‌های مختلف را باز کرده‌ایم و در صورت تمایل آمادگی برقراری زمینه مناسبات فرهنگی، اقتصادی، گردشگری و آموزشی را با یکی از شهرهای اتریش داریم.وی گفت: یکی از مهمترین موضوعاتی که برای دنیای امروز باید به آن توجه کرد، موضوع توسعه گردشگری است و در این راستا شهرداری گرگان پروژه‌های مختلفی را طراحی کرده که بخشی از آن اجرا شده و بخشی از آن هم در حال اجرا است، فرماندار گرگان نیز در این نشست ضمن تقدیر از تلاش‌های شهرداری گرگان برای توسعه همه جانبه شهر، گفت: شهر گرگان از سبقه تاریخی بالایی در منطقه شمال کشور برخوردار است، محمد حمیدی گفت: یکی از موضوعاتی که کمتر در جذابیت‌های شهر گرگان به آن پرداخت شده، رتبه نخست شهرداری گرگان در میزان شادی و برگزاری مراسم‌های شاد در کشور است.وی اضافه کرد: قدمت تاریخی و آثار باستانی موجود در گرگان و شاد بودن مردم این شهر باعث می‌شود ما حضور گردشگران زیادی را در گرگان داشته باشیم و ما سوی دیگر این پتانسیل‌ها، توجه سرمایه‌گذاری در شهر به ویژه در حوزه گردشگری را افزایش می‌دهد.

اعلام نقاط مجاز ذبح دام قربانی و خرید پوست در گرگان

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، موسی‌الرضا صفری در خصوص برنامه‌های عید سعید قربان و خدمات این شهرداری در این روز، اظهار کرد: با هدف تأمین سلامت، ارائه خدمات و کنترل بهداشتی ذبح دام و کاهش اثرات آلودگی محیط زیست در عید سعید قربان جلسه هماهنگی با دستگاه‌های مرتبط در معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان برگزار شد.وی ادامه داد: در این جلسه پس از تبادل نظر مقرر شد برای خدمت‌رسانی مطلوبتر به شهروندان عرضه دام در سه مکان میدان عرضه دام در جرجان ۱۵، بلوار صیاد شیرازی ضلع غرب شرق – بالاتر از میدان باهنر و جاده رنگینان جنب پل بعد از جایگاه C19 انجام شود.سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان، تصریح کرد: عرضه دام زنده در سایر مناطق و نواحی سطح شهر ممنوع است.صفری بیان کرد: با همکاری نیروی انتظامی، دامپزشکی و پلیس راه استان مقرر شد از ورود دام‌های فاقد مجوز و برنامه به سطح شهرستان جلوگیری بعمل آید.وی تأکید کرد: همچنین خرید پوست با استفاده از خودروهای اتاق دار در میدان شهید قندهاری(میدان توتیال)، میدان شهید هزارجریبی(میدان مازندران)، میدان باهنر و میدان مدرس در نظر گرفته شده است.